
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

27.12.2024 № 582 
 

О протесте прокурора города Стрежевого 
 
 

В соответствии с частью 2 статьи 23 Федерального закона от 17.01.1992  
№ 2202-I «О прокуратуре Российской Федерации», по результатам  
рассмотрения протеста прокурора города Стрежевого от 23.12.2024   
№ 22-2024/Прдп536-24, в целях приведения нормативного правового акта в 
соответствие с действующим законодательством 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Протест прокурора города Стрежевого на решение Думы городского 

округа Стрежевой от 15.05.2013 № 337 «Об утверждении Порядка формирования 
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию 
конфликта интересов муниципальных служащих в городском округе Стрежевой» 
подлежит удовлетворению в полном объеме.   

2. Поручить Администрации городского округа Стрежевой разработать 
проект решения Думы городского округа Стрежевой «О внесении изменений  
в решение Думы городского округа Стрежевой от 15.05.2013 № 337» 
с целью приведения в соответствие с требованиями действующего 
законодательства.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru. 

 
 
Председатель Думы городского округа 
 
__________________ Н.А. Гришко 
 

Мэр городского округа Стрежевой 
 
_______________ В.В. Дениченко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.ru/�

